РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
(ХАСАВЮРТОВСКИЙ РДЙОН>
мБоу (эндирЕЙскдя сошJtз )

З68040, Хасавюртовский район, Ресгryблика.Щагестан с. Эндирей ул.
endirei.schooР022@mail.ru ИНн 0534053880 оГРН 1220500009960

Молодежная 8

8 (928) 678-88-98

Приказ
J\b

<<0б организации родительского коIlтроля качества питания в МКОУ
<<Эндирейская СОШ Лb3>

С целью повышения эффективности системы контроля качества питания
обучающихся МКОУ <<Эндирейская СОШ ЛЬ3>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. НазначитьответственнымзаорганизациюродительскогокотнролrIкачества

питания обуrающихся в МКОУ кЭндирейская СОШ J\b3)

Гаджимагомаева Б.А.

2. Утвердить положение кОб организации родительского контроля качества

питания в МКОУ кЭндирейская СОШ }lЪЗ), согласно приложению Jtlbl.

3. Утвердить состав комиссии родительского KoHTpoJuI качества питания в МКОУ
<Эндирейская СОШ Jф3), согласно приложению Ns2.

4, Утвердить форrу Журна_lrа посещения родителями столовой школы с целью
осуществления KoHTpoJUI качества питания rащихся, согласно

приложению N2З.

5. Контроль за
исполнением
приказа оставляю за
собой.

{иректор школы: Салавова М.К.